
 

  

 
 
 
 
Oпшта болница Ваљево 
Синђелићева 62 
Број: ОБВ-01-9404 
Датум: 26.10.2018.г. 
 

 
 
 
 
 

ПРЕДМЕТ: Појашњење Конкурсне документације на захтев заинтересованог лица   
   
 
 
     На основу чл.63. став 2. и 3. Закона о јавним набавкама (Сл Гласник РС 68/15) достављамо 
појашњење Конкурсне документације, на захтев заинтересованих лица упућених електронском 
поштом дана 25.10.2018.г.  у вези јавне набавке бр.24/2018 – Набавка медицинског потрошног 
материјала од гуме, пластике, рентген материјала, завојног материјала, хемикалија и средстава за 
дезинфекцију,з а рад у Општој болници Ваљево. 
 
 

Појашњење Конкурсне документације се односи на ЈН бр. 24/2018 - Набавка 
медицинског потрошног материјала од гуме, пластике, рентген материјала, завојног 
материјала, хемикалија и средстава за дезинфекцију, за Партију бр.88: 

 
Питање бр.1: Да ли би наручиоц за партију 88 – Sredstvo za za ručno čišćenje i dezinfekciju termo 
stabilnih i termo osetljivih medicinskih instrumenata, uklj. fleksibilne endoskope, na bazi persirćetne 
kiseline i aktivnog kiseonika (sporocidna efikasnost do 15 minuta), granulat a 1,5 kg – било 
прихватљиво паковање наведеног средства од 1kg? 
 

Одговор: За Наручиоца је прихватљиво и паковање предмета набавке од 1kg за Партију 
бр.88. Избор најповољније понуде се врши према критеријуму најниже понуђена цена, а 
цена у обрасцу понуде, за Партију бр.88, исказана је у kg. Понуђач који понуди паковање 
од 1kg у обавези је да, приликом попуњавања Прилога бр.7 - Образац понуде и Прилога 
бр.15- Врста, техничке карактеристике (спецификације), квалитет, количина и опис добара 
- стави напомену да је паковање од 1kg. 

 
 

 
ОПШТА БОЛНИЦА ВАЉЕВО 

Комисија за јавну набавку  


